SỞ GTVT TỈNH BÌNH ĐỊNH          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

TRUNG TÂM  ĐĂNG KIỂM                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 PHƯƠNG TIỆN THUỶ, BỘ

             Số:       /QĐ-ĐK                    Bình Định, ngày        tháng  6  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Sửa đổi một số điều của Quyết định số 34/QĐ-ĐK ngày 22 tháng 3 năm 2018 của

Giám đốc Trung tâm đăng kiểm quy định Quy chế làm việc của Trung tâm

Đăng kiểm phương tiện thuỷ, bộ Bình Định

-------------------

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM ĐĂNG KIỂM PHƯƠNG TIỆN THỦY, BỘ

Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09 tháng 01năm 2015 của Chính

phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn

vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 2369/QĐ-CTUBND ngày 17 tháng 10 năm 2011 của

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Bình Định về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt

động của Trung tâm Đăng kiểm phương tiện thuỷ, bộ Bình Định;

Căn cứ kết quả cuộc họp viên chức, người lao động Trung tâm Đăng kiểm

phương tiện thuỷ, bộ Bình Định ngày 17 tháng 6 năm 2023;

Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Tổng hợp Hành chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 34/QĐ-ĐK ngày 22

tháng 3 năm 2018 của Giám đốc Trung tâm Đăng kiểm quy định Quy chế làm

việc của Trung tâm Đăng kiểm phương tiện thuỷ, bộ Bình Định (sau đây viết tắt

là Quyết định số 34/QĐ-ĐK)

1. Sửa đổi, bổ sung khoản 2 Điều 2 của Quyết định số 34/QĐ-ĐK như sau:

“+ Cơ sở 1: là trụ sở chính của Trung tâm Đăng kiểm đặt tại Lô 09 Khu đô thị

mới Long Vân, phường Trần Quang Diệu, thành phố Quy Nhơn (mã số 77-01S)”.

2. Sửa đổi Điều 18 của Quyết định số 34/QĐ-ĐK như sau:

“Điều 18. Quy định về công tác văn thư, lưu trữ

Công tác văn thư, lưu trữ của Trung tâm Đăng kiểm được thực hiện căn cứ các

quy định tại Quy chế công tác văn thư, lưu trữ của Sở Giao thông vận tải Bình Định

ban hành theo Quyết định số 460/QĐ-SGTVT ngày 04 tháng 8 năm 2021 của Giám

đốc Sở Giao thông vận tải Bình Định”

2

3. Sửa đổi, bổ sung khoản 1 Điều 29 của Quyết định số 34/QĐ-ĐK như sau:

“1. Thời gian làm việc tại hai cơ sở kiểm định của Trung tâm Đăng kiểm cụ thể

như sau:

- Cơ sở 1 ở Quy Nhơn (mã số 77-01S): làm việc các ngày từ thứ 2 đến thứ 6,

buổi sáng: từ 7h30 - 12h, buổi chiều: từ 13h - 16h30; sáng thứ 7: từ 7h30- 11h30.

 - Cơ sở 2 ở Phù Mỹ (mã số 77-02S): làm việc các ngày từ thứ 2 đến thứ 6; buổi

sáng: từ 7h30 - 12h, buổi chiều: từ 13h - 16h30.”

Điều 2. Hiệu lực thi hành và tổ chức thực hiện

1. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày 26 tháng 6 năm 2023.

2. Trưởng các phòng, viên chức và người lao động làm việc tại Trung tâm

Đăng kiểm phương tiện thuỷ, bộ Bình Định thực hiện nghiêm túc quyết định này.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc phát sinh, viên chức và người lao

động có thể phản ánh, kiến nghị Giám đốc Trung tâm xem xét sửa đổi cho phù hợp./.

            GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Sở GTVT B.Định;

- Lãnh đạo T/tâm;

- Trang Web T/tâm;

- Lưu: HC, VT.

 Phạm Đại Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T09:07:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Đại Lâm<lampd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T10:11:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm đăng kiểm phương tiện thủy - bộ<ttdkpttb@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T10:11:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm đăng kiểm phương tiện thủy - bộ<ttdkpttb@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T10:12:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm đăng kiểm phương tiện thủy - bộ<ttdkpttb@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!